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GryKATA I SHlml±fis sE PARfi E ]t]REEKsloT`arr rfe   -  GulTHndRI smonER

RTr.16|3| \;rot                                                                           Shhod.eme date l!±jll l2023

L.a ri a TI..      Njof tim per mbylljen e procedures per 1 (nje) vend vakant he pozicionine panes ``Shef
Sektori,    nG    Sektorin    Burineve    Njer¢z;ore,    Sherbimeve    Mbeshteiese    dhe
Prokurineve,", Kategoria e ulet drejtuese Ill-2, he fazen e ngritjes ne detyre prane
Gjykates se Shhalles se Paid te Juridiksionit te Pergiithshem Shkoder.

KESHILLIT TE LARTE GJyQESOR

Te Nderuarl.

Bazuar ne ligjin nr.9812016 darfe 06.\020\6 "Per organizimin e pushtetit giyqesor ne Republiken e
Shqiperis6", Vend.im.in   e  Kl,G]-se  nr.  622  de:tie  10.12.2020  "Per  Levizif en  paralele,ngritien  n8
detyre  dhe  pranimin  ne  Sherbimin  Civil  Gjyqesor»,nehi  2\  pikeL 2,  dhe  Udhez.\mit  nr.  85,  date
11.03.2021  te Keshillit te Larte Gjyqesor "Per progesin e plotesimit te vendeve te lira ne sherbimin
civil  gjyqesor  nepermjet  procedures  se  levizjes  paralele,   ngritjen  ne  detyre  dhe  pranimin  ne
sherbimin civil gjyqesor" njoftin KLGJ-ne per :

Perfundimin e Procedures per pozicionin vakant "Sfec/SeA!orj., #G. ScAforJ." Bwr/."evc N/.ere.zone,
S#G.rb;.mcve n4b6.§fe/c/a.§c d„e Prokwrf.mevc", per te cilen eshte shpallur fituese kandidatja

€ggg me 91.7 (nentedhjete e nje pike shtate) pike, me emerimin e kesaj te fundit .

Duke ju falenderuar per baslikepunimin!

KANCELARE

Florinda


